
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Dvořáková Jméno: Eliška Osobní číslo: 473906
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Civilní nouzové plánování

Název práce: Nouzové zásobování obyvatelstva pitnou vodou ve správním obvodu obce s
rozšířenou působností Liberec

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

9

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

36

5. Celkový počet bodů 95

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1.  Trendem  současné  doby  je  využívání  moderních  počítačových  technologií  ve  vodárenství,  tedy  budování
moderních dispečinků. V čem spatřujete hlavní přínosy těchto SMART systémů? A v čem spočívají možná rizika?

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Diplomantka se při řešení diplomové práce v zadané problematice výborně zorientovala a prokázala, že je schopna
zvládnout všechny úkoly vyplývající ze zadání. Při zpracování postupovala samostatně, systematicky a iniciativně,
výsledky i samotný postup pravidelně konzultovala. V rámci diplomové práce zpracovala kvalitní literární rešerši, ve
které analyzovala současný stav problematiky v ČR a provedla rámcové srovnání se stavem v sousedních zemích.
Hlavním cílem práce bylo zhodnotit současný systém zabezpečení dodávek pitné vody v krizových situacích ve
správním obvodu obce s  rozřířenou působností  Liberec a  navrhnout  opatření,  která  povedou k  jeho zlepšení.
Diplomantka zpracovala potřebné analýzy, na jejich základě provedla vyhodnocení a navrhla konkrétní doporučení
ke zlepšení stávajícího stavu. Zpracovala rovněž kvalitní diskuzi. Diplomantka projevila aktivní přístup při řešení
dané problematiky. Rovněž po formální stránce je práce kvalitně zpracovaná. Konstatuji, že hlavní cíl i dílčí cíle
diplomové práce byly splněny. Diplomová práce se věnuje vysoce aktuálnímu tématu. Z výše uvedených důvodů
doporučuji práci k obhajobě a hodnotím ji 95 body, tedy klasifikačním stupněm A.

Jméno a příjmení: Ing. Martina Caithamlová
Organizace: ČVUT v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Kontaktní adresa: Nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


